
SHP GENEL BAŞKANI MURAT KARAYALÇIN

KARAYALÇIN, ÇAPAN'A SAHİP ÇIKTI

CHP’den Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na aday olduğunu açıklayan SHP Genel Başkanı Murat

Karayalçın, Ergenekon davası kapsamında tutuklanan Gürbüz Çapan’ın ailesine geçmiş olsun ziyaretinde

bulundu.

CNN Türk’teki bir programda CHP listelerinden Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olduğunu açıklayan

SHP Genel Başkanı Murat Karayalçın, Esenyurt Esenkent’teki “Gürbüz Çapan Seçim Ofisi”ne gelerek,

Ergenekon soruşturması kapsamında tutuklanan Esenyurt Kurucu Belediye Başkanı Dr. Gürbüz Çapan’a sahip

çıktıklarını açıkladı.

Gürbüz Çapan’ın kardeşi Zeki Çapan, Esenyurt Belediyesi SHP’li Meclis Üyeleri ve Esenyurt SHP İlçe Örgütü

üyeleri tarafından karşılanan SHP Genel Başkanı Murat Karayalçın, Gürbüz Çapan’ın cezaevinden kendisine

kutlama mesajı gönderdiğini belirtti.

Karayalçın, “Öncelikle geçmiş olsun diyorum. Bu olaydan duyduğum üzüntüyü bir kez de sizin önünüzde ifade

etmek istiyorum. Ayrıca hepinizi ve burada olmayan arkadaşlarımızı, Gürbüz Çapan’ın arkadaşlarını, dostlarını

yürekten kutlamak istiyorum. Baştan bu yana dayanışmanın ve sahiplenmenin çok çarpıcı örneklerini verdiniz.

Ben basından ve televizyondan sürekli olarak izledim, buradaki arkadaşlardan bilgiler aldım. Gerçekten çok

üzüntü duyduğum bir olayla karşı karşıyayız. Bir yandan Gürbüz Çapan arkadaşımızın sağlığından

endişeleniyorum. Öte yandan da bu haksızlığa karşı tepkisini, yüzünden, kaleminden ve göndermiş olduğu

mesajlardan öğreniyorum, onun üzüntüsünü paylaşıyorum.

Bugün Cumhuriyet gazetesinde çıkan yazısını insanların bir bölümü okumuştur ama okumayanlar da vardır. Bu

ilk yazısıydı. İnsanlar bu kanalın açık olduğunu bilirlerse her Cuma yazıyı takip edebilirler ve böylece doğrudan

doğruya bilgi alma imkanı elde edebilirler.

Ben beklemiyordum ama gazetede yazısını görünce çok sevindim. Çok sayıda arkadaşımız, kendisini avukat

kimlikleriyle ziyaret ediyorlar, SHP Genel Sekreteri Ahmet Güryüz Ketenci uzun bir görüşme yapmış. Gürbüz

Bey konumundan duyduğu üzüntüyü ifade etmenin yanı sıra, siyasi gelişmelerden de, özellikle benim Ankara

Büyükşehir adaylığımdan duyduğu memnuniyeti dile getirmiş. Gelişmeleri takip edebiliyor olması güzel.

Buraya gelirken Erol Mütercimler telefonla aradı ve beni kutladı. Bu gelişmenin yaşanan olumsuzluklara

rağmen insanları umutlandırdığını söyledi. Gürbüz Beyin yaptığı açıklama da o doğrultuda. Bir nebze katkımız

olacaksa ben bundan büyük memnuniyet duyarım” diye konuştu.

Gürbüz Çapan’ın kendisiyle birlikte nükleer silah kaçakçılığı yaptığı yolundaki iddiayı yeni öğrendiğini de ifade

eden Genel Başkan Karayalçın, “Sosyalist Enternasyonel’in, Avrupa Sosyalist partilerin yarın İstanbul’da

toplantısı var. Ben SHP adına bir sunuş yapacağım. CHP adına Onur Öymen’in sunumu var. DSP sunum

yapacak. Fakat çok ilginç AKP’yi de çağırmışlar. Egemen Bağış ‘ta AKP adına sunum yapacak.

Orada uygun bir ortam olursa Gürbüz Çapan’ın durumu ile ilgili de konuşma yapacağım. Türkiye tarihinin en

ilginç davasıyla karşı karşıyayız. Bir yandan belli kümeler var, öte yandan kamu vicdanında böyle bir dava

konusunda asla düşünmediği kümeler var. Bunların hepsi tek bir dava içinde yargılanmaktalar, olumsuzun

etkisi bununla alakası olmayan isimleri, kümeleri de etkilemekte. Yaşın yanında kurunun da yandığı bir durum

var. Bu davanın görülmesiyle ilgili faklı bir süreç işleyecek. Hızlı bir şekilde görülmesini umut ediyorum.

Burada benimle ilgili de çıkmış imzasız ihbarların olduğunu öğrendim.

Bu gün Gürbüz Çapan‘ın benimle nükleer silah kaçakçılığı yanında koyun kaçakçılığı yaptığımı da öğrendim.

Villa yapıp satıyormuşum. Bende yeni öğrendim bunları. Bu dava artık sıyası hale geldi. Davanın en kısa sürede

bitmesini umut ediyorum. Ayrıca Gürbüz beyin sağlığından da endişeliyim” diyerek sözlerine son verdi.

SHP Genel Sekreteri Ahmet Güryüz Ketenci’nin de katıldığı geçmiş olsun ziyaretinde, Gürbüz Çapan’ın kardeşi

Zeki Çapan ise ziyaretten dolayı memnuniyet duyduklarını ve Murat Karayalçın’ın Ankara Büyükşehir Belediye

Başkan Adaylığını kutladıklarını söyledi. 

GurbuzCapan.com.tr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

